ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.
по вопросу утверждения Положения о порядке организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении

высшего образования «Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»
г. Саратов

«__» декабря 2024 года
Заслушав и обсудив сообщение руководителя института дополнительного и довузовского образования Аношиной С.В. о необходимости рассмотрения и утверждения Положения о порядке организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.», Ученый совет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Положение о порядке организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.» (приложение).
Председатель Ученого совета

         С.Ю. Наумов
Ученый секретарь Ученого совета

       А.В. Потапова